
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

20.03.2019                                  Київ                                        № 277 
 

 

 

 
 

 
                 
 

Про затвердження змін до Плану діяльності Фонду державного 

майна України з підготовки проектів регуляторних актів на 2019 

рік, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 

13 грудня 2018 року № 1573 (із змінами) 

 

 

Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити зміни до Плану діяльності Фонду державного майна 

України з підготовки проектів регуляторних актів на 2019 рік, затвердженого 

наказом Фонду державного майна України від 13 грудня 2018 року № 1573  

(із змінами), що додаються. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 

Фонду державного майна України відповідно до розподілу функціональних 

обов’язків. 

 

 

 

 

 

В. о. Голови Фонду                                            В. ТРУБАРОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ Фонду державного майна України 

20.03.2019  № 277  

 

 

Зміни до Плану діяльності Фонду державного майна України з підготовки проектів регуляторних актів на 2019 рік  

 

Доповнити План діяльності Фонду державного майна України з підготовки проектів регуляторних актів на 2019 рік 

пунктом 11 такого змісту: 
 

№ 

з/п 
Назва регуляторного акта 

Обґрунтування 

необхідності прийняття  

регуляторного акта 

Очікуваний результат Виконавець 
Строк 

виконання 

11 Проект постанови Кабінету 

Міністрів України «Про внесення 

змін до постанов Кабінету 

Міністрів України від 10 травня  

2018 року № 432 та № 433» 

Визначення механізму відбору 

операторів електронних 

майданчиків для організації 

проведення електронних 

аукціонів з продажу об’єктів 

малої приватизації, авторизації 

електронних майданчиків  

Створення комплексної системи 

захисту інформації на електронних 

майданчиках та центральній базі 

даних електронної торгової системи з 

підтвердженою відповідністю 

Департамент 

моніторингу, 

прогнозування 

та 

інформаційних 

технологій 

ІІІ квартал 

 

 

 

 

 

В. о. Голови Фонду 

 

 

      В. ТРУБАРОВ 

 

 


